

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Gl. Estrup Gartneri A/S**

**Randersvej 1, Gl Estrup, 8963 Auning**

**CVR-nr. 27 23 93 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

**Trine Fisker Østergaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gl. Estrup Gartneri A/S Randersvej 1 Gl Estrup 8963 Auning
	CVR-nr.: 27 23 93 15 Stiftet: 27. maj 2003 Hjemsted: Auning Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Knud Dahl Andersen, Formand Danni Friis Bjerre Mogens Dahl Andersen Christian Dahl Andersen Andreas Dahl Andersen Trine Fisker Østergaard Tomas Puzauskas
<b>Direktion</b>	Trine Fisker Østergaard, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank, Vestergade 1, 8963 Auning
<b>Modervirksomhed</b>	Gl. Estrup Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Gl. Estrup Gartneri Øko ApS (direkte), Auning Limfjords Danske Rodfrugter 2019 ApS (direkte), Storvorde Limfjords Bio 2019 ApS (indirekte), Storvorde
<b>Kapitalinteresse</b>	Georgsminde af 2015 ApS, Auning

**Hovedtal og nøgletal**

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	175.478	157.659	111.145	56.257	54.188
Resultat før finansielle poster	30.893	26.444	19.117	15.292	12.768
Finansielle poster, netto	8.437	1.164	197	2.347	2.352
Årets resultat	32.489	21.774	15.152	14.304	12.348
<b>Balance:</b>					
Balancesum	154.296	132.364	127.132	108.482	98.974
Investeringer i materielle anlægsaktiver	21.491	10.916	20.125	7.497	21.645
Egenkapital	112.600	95.111	83.338	78.186	73.882
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	73,0	71,9	65,6	72,1	74,6
Egenkapitalforrentning	31,3	24,4	18,8	18,8	20,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af gulerødder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.478 t.kr. mod 157.659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.489 t.kr. mod 21.774 t.kr. sidste år. Årets resultat er bedre end forventninger fra årsregnskabet for 2022, hvilket primært skyldes vejrlige forhold. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lavere resultat i 2024.

### Videnressourcer

Virksomhedens politik er fortsat udvikling af produkter og processer. Det er derfor afgørende, at virksomheden også i fremtiden udvikler og investerer i produktionsapparatet og er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente medarbejdere.

### Miljøforhold

Virksomheden opfylder lovgivningens krav på miljøområdet. Ledelsen har særlig fokus på virksomhedens miljøpåvirkning og identificeret flere områder, hvor miljøpåvirkningen kan reduceres yderligere. Forbedringer gennemføres løbende.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet arbejder løbende på at forbedre kvaliteten af selskabets nuværende produkter. Udviklingen sker via selskabets normale driftsaktiviteter og i tæt samarbejde med selskabets primære kunder.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabets aktiviteter finansieres primært via ikke rentebærende gæld og egenfinansiering, og selskabets resultat vil derfor alene i begrænset grad kunne blive påvirket af udsving i renteniveauet. Selskabet opererer primært på det danske marked og alene enkelte udenlandske leverandører. Selskabet har derfor ikke behov for afdækningen af valutarisici i forbindelse med selskabets drift.

### Virksomhedens risikoeksponering i forbindelse med ændringer i priser, kreditværdighed, likviditet og pengestrømme

Selskabet er i mindre grad eksponeret i forhold til markedsprisen for selskabets produkter, der ofte afhænger af vejrlige forhold. Selskabet afsætter primært til kunder med en høj kreditværdighed og kreditrisiciene forbundet med selskabets kunder vurderes derfor at være begrænset.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>175.477.964</b>	<b>157.658.812</b>
1 Personaleomkostninger	-128.903.820	-118.836.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.681.423	-12.361.072
Andre driftsomkostninger	0	-17.339
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>30.892.721</b>	<b>26.444.128</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.170.376	985.712
Indtægter af kapitalinteresser	162.662	118.028
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	333.190	167.515
Andre finansielle indtægter	10.728	35.901
Øvrige finansielle omkostninger	-239.772	-142.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.329.905</b>	<b>27.608.586</b>
Skat af årets resultat	-6.840.760	-5.834.973
<b>2 Årets resultat</b>	<b>32.489.145</b>	<b>21.773.613</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Grunde og bygninger	3.334.927	3.412.627
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.057.233	18.325.584
6 Indretning af lejede lokaler	7.518.119	2.034.648
Materielle anlægsaktiver i alt	28.910.279	23.772.859
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.601.442	9.431.066
8 Kapitalinteresser	1.287.731	1.125.069
9 Deposita	550.000	550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.439.173	11.106.135
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.349.452</b>	<b>34.878.994</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	17.516.925	17.135.630
Varer under fremstilling	31.971.600	32.457.400
Varebeholdninger i alt	49.488.525	49.593.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.350.703	23.612.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.504.528	12.800.667
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	250.268	501.463
Andre tilgodehavender	104.938	1.523.978
Tilgodehavender i alt	41.210.437	38.438.241
Likvide beholdninger	15.247.839	9.454.199
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>105.946.801</b>	<b>97.485.470</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>154.296.253</b>	<b>132.364.464</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.099.173	5.336.135
Overført resultat	87.001.197	74.275.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	15.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>112.600.370</u></b>	<b><u>95.111.225</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
10 Hensættelser til udskudt skat	1.122.050	1.915.048
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.122.050</u></b>	<b><u>1.915.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	5.759.543	9.498.000
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.759.543</u>	<u>9.498.000</u>
11 Kortfristet del af langfristet gæld	3.738.469	3.174.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.996.818	4.389.937
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.021.929
Selskabsskat	631.758	6.053.828
Anden gæld	14.447.245	10.199.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.814.290</u>	<u>25.840.191</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.573.833</u></b>	<b><u>35.338.191</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>154.296.253</u></b>	<b><u>132.364.464</u></b>
<b>12 Eventualposter</b>		
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.232.395	68.605.217	-10.000.000	63.337.612
Udloddet udbytte	0	0	0	10.000.000	10.000.000
Resultatandel	0	1.103.740	5.669.873	15.000.000	21.773.613
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.336.135	74.275.090	15.000.000	95.111.225
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Resultatandel	0	4.763.038	12.726.107	15.000.000	32.489.145
	<b>500.000</b>	<b>10.099.173</b>	<b>87.001.197</b>	<b>15.000.000</b>	<b>112.600.370</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	104.827.141	99.762.489
Pensioner	12.383.498	11.522.841
Andre omkostninger til social sikring	4.816.462	2.284.466
Personaleomkostninger i øvrigt	6.876.719	5.266.477
	<b>128.903.820</b>	<b>118.836.273</b>
Direktion og bestyrelse	1.341.637	1.486.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	261	255
<b>2. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.763.038	1.103.740
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	15.000.000
Overføres til overført resultat	12.726.107	5.669.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.489.145</b>	<b>21.773.613</b>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	292.000	292.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>292.000</b>	<b>292.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-292.000	-233.600
Årets afskrivninger	0	-58.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-292.000</b>	<b>-292.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.276.137	5.276.137
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.276.137</b>	<b>5.276.137</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.863.510	-1.702.034
Årets afskrivninger	-77.700	-161.476
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.941.210</b>	<b>-1.863.510</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.334.927</b>	<b>3.412.627</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	92.636.321	91.507.878
Tilgang i årets løb	13.696.603	10.622.032
Afgang i årets løb	-6.813.582	-9.493.589
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>99.519.342</b>	<b>92.636.321</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-74.310.736	-69.270.261
Årets afskrivninger	-13.292.769	-11.029.057
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	6.141.396	5.988.581
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-81.462.109</b>	<b>-74.310.737</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>18.057.233</b>	<b>18.325.584</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	9.526.077	12.708.733

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris 1. januar 2023	16.105.857	15.811.824	
Tilgang i årets løb	7.794.425	294.033	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>23.900.282</b>	<b>16.105.857</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-14.071.209	-12.959.070	
Årets afskrivninger	-2.310.954	-1.112.139	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-16.382.163</b>	<b>-14.071.209</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.518.119</b>	<b>2.034.648</b>	
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	5.180.000	5.180.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.180.000</b>	<b>5.180.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023	4.251.066	3.265.354	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.170.376	985.712	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023</b>	<b>12.421.442</b>	<b>4.251.066</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>17.601.442</b>	<b>9.431.066</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gl. Estrup Gartneri Øko ApS (direkte), Auning	100 %	3.405.098	586.383
Limfjords Danske Rodfrugter 2019 ApS (direkte), Storvorde	51 %	27.853.970	14.870.574
Limfjords Bio 2019 ApS (indirekte), Storvorde	100 %	592.019	460.902
		<b>31.851.087</b>	<b>15.917.859</b>

Stemmerettigheder følger ejerandele.

I kolonnen ejerandel, er angivet ejerandel i selskabet af nærmeste moderselskab. Selskaberne har bestemmende indflydelse i datterselskaberne via stemmerettigheder (direkte og indirekte).

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>8. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.085.069	967.041
Årets resultat	162.662	118.028
<b>Værdireguleringer 31. december 2023</b>	<b>1.247.731</b>	<b>1.085.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.287.731</b>	<b>1.125.069</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Georgsminde af 2015 ApS, Auning	Ejerandel 50 % 2.575.461	325.324
	<b>2.575.461</b>	<b>325.324</b>
Stemmerettigheder følger ejerandele.		
<b>9. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	550.000	550.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	1.915.048	2.133.903
Udskudt skat af årets resultat	-792.998	-218.855
	<b>1.122.050</b>	<b>1.915.048</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-64.240	-64.240
Materielle anlægsaktiver	-5.847.462	-5.161.340
Varer under fremstilling	7.033.752	7.140.628
	<b>1.122.050</b>	<b>1.915.048</b>

## 11. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	9.498.012	3.738.469	5.759.543	0
	<b>9.498.012</b>	<b>3.738.469</b>	<b>5.759.543</b>	<b>0</b>

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut i tilknyttet virksomhed Limfjords Danske Rodfrugter 2019 A/S er der afgivet kaution. Gælden udgør pr. 31. december 2023 3.721 t.kr.

Til sikkerhed for kreditinstitut i Limfjords Bio 2019 ApS er der afgivet kaution. Gælden udgør pr. 31. december 2023 2.913 t.kr.

Selvskabet har indgået forpagtningsaftaler med adskillige jordejere med variende opsigelsesvarsel, den årlige forpagtningsudgift udgør ca. 13.651 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.D.A. INVEST HOLDING ApS, CVR-nr. 31480280, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 2.042 t.kr. i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssig værdi pr 31. december 2023 udgør 3.335 t.kr. Pantebrevene er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt skadeløsbrev med virksomhedspant på i alt 2.000 t.kr., der giver pant i selskabets aktiver. Den bogførte værdi pr. 31. december 2023 af de pantsatte aktiver udgør 76.756 t.kr.

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (excl. indregistrerede køretøjer)	3.916
Varebeholdninger	49.489
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	23.351

Aktier i Limfjords Danske Rodfrugter 2019 A/S er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut i koncernen.

Af regnskabsposten andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. t.kr. 3.634 aktiver, hvor tredjemand har ejendomsretten til aktiverne.

### 14. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

K.D.A. Invest Holding ApS, Auning (stemmerettigheder)	Ultimativ moderselskab
Gl. Estrup Holding ApS, Auning (stemmerettigheder)	Moderselskab
Knud Dahl Andersen, Randersvej 7, 8963 Auning (stemmerettigheder)	Bestyrelsesformand, ultimativ kapitalejer

## Noter

---

### **Transaktioner**

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for ultimativ moderselskab K.D.A. Invest Holding ApS

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Dahl Andersen

### Bestyrelse

Serienummer: c74d06f0-62a6-4a6d-8a2f-07b86fb9df8b

IP: 83.137.xxx.xxx

2024-06-03 11:40:11 UTC



## Trine Fisker Østergaard

### Direktion

Serienummer: 4cb34adb-9922-4cb0-83d9-7ced75e08320

IP: 217.198.xxx.xxx

2024-06-03 11:43:14 UTC



## Trine Fisker Østergaard

### Bestyrelse

Serienummer: 4cb34adb-9922-4cb0-83d9-7ced75e08320

IP: 217.198.xxx.xxx

2024-06-03 11:43:14 UTC



## Danni Friis Bjerre

### Bestyrelse

Serienummer: 35ce02ff-e288-4f2c-9630-477e75625961

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-03 11:53:10 UTC



## Mogens Dahl Andersen

### Bestyrelse

Serienummer: 0f8118ea-5870-4591-a7cf-9797869ce783

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-03 11:54:56 UTC



## Andreas Dahl Andersen

### Bestyrelse

Serienummer: a49ef882-f304-40bb-89cc-f82b1aec44b8

IP: 217.198.xxx.xxx

2024-06-03 12:36:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z3PCG-JP1WD-E7SM3-O10PU-UMMI2-WUSD6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tomas Puzauskas

### Bestyrelse

Serienummer: 0fe2b3d2-6910-468f-b893-40384bfa5a81

IP: 217.198.xxx.xxx

2024-06-03 13:01:32 UTC



## Knud Dahl Andersen

### Bestyrelse

Serienummer: 5d6b675d-d898-4f13-8c26-233d2f8ff08c

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-03 14:34:18 UTC



## Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-03 14:42:03 UTC



## Trine Fisker Østergaard

### Dirigent

Serienummer: 4cb34adb-9922-4cb0-83d9-7ced75e08320

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-03 16:25:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z3PCG-JP1WD-E7SM3-O10PU-UMMI2-WUSD6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**